1

15.04.2016 № 203 – нму»С»
О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860,  на основании учебных планов  3 и 4 курсов дневной формы получения высшего образования I ступени специальности       1-24 01 03 «Экономическое право» и представления декана юридического факультета от 13.04.2016 № 06.03 - 41/1357
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести досрочно учебную судебно-прокурорскую практику, совмещенную с процессом теоретического обучения, Сергей О.В., Ковалевской Ю.С. и Ковалевич Т.Н., студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 03 «Экономическое право» с 18.04.2016 по 11.06.2016 по индивидуальному графику.

1.1.  Определить базой прохождения  практики студентов                  СООО «Кидмаш».
1.2. Руководство от кафедры практикой студентов возложить на доцента кафедры трудового и социального права Авдей А.Г.
2. Провести досрочно производственную судебно-прокурорскую практику, совмещенную с процессом теоретического обучения,             Мечковской Д.В., студентки 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 03 «Экономическое право» с 18.04.2016 по 11.06.2016 по индивидуальному графику.

2.1.  Определить базой прохождения  практики студентки ОГиМ ОВД администрации Ленинского района г. Гродно.
2.2. Руководство от кафедры практикой студентки возложить на доцента кафедры международного права Хацук Ж.В.

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя трудового и социального права Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.06.2016.
6. Внести изменения в приложение 3 к приказу от 08.04.2016                   № 183-нму «С» «О проведении практики студентов II ступени получения высшего образования» и определить базой  прохождения производственной практики Ковальчук И.О., студентки 1 курса дневной формы получения образования специальности, реализующей образовательную программу высшего образования II ступени с углубленной подготовкой специалистов,       1-24 81 01 «Правовое обеспечение публичной власти» Управление Следственного комитета Республики Беларусь по Гродненской области
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.
Проректор по учебной работе
                                                                    Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________И.Ф. Китурко
 ____  __________ 2016
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_______________ Л.В. Ничипор
____  __________ 2016
Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева
____  __________ 2016